



Receitas Fiscais	Resultado Primário						No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização			
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre		
RECEITA CORRENTES	5.772.300,00	1.926.766,64	5.772.300,00	2.107.926,13	6.227.098,30	5.649.724,88	
RECEITAS DE CAPITAL	207.700,00	69.233,36	207.700,00	12.525,51	25.134,92	180.488,47	
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEF	-559.080,00	-186.360,00	-559.080,00	-229.408,03	-652.884,76	563.219,91	
<b>SUBTOTAL</b>	<b>5.420.920,00</b>	<b>1.809.640,00</b>	<b>5.420.920,00</b>	<b>1.891.043,61</b>	<b>5.599.348,46</b>	<b>6.393.433,26</b>	
(-) DEDUÇÕES	6.000,00	2.000,00	6.000,00	1.774,98	3.054,93	8.280,06	
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Rendimentos de Aplicações Financeiras	6.000,00	2.000,00	6.000,00	1.774,98	3.054,93	8.280,06	
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS</b>	<b>5.414.920,00</b>	<b>1.807.640,00</b>	<b>5.414.920,00</b>	<b>1.889.268,63</b>	<b>5.596.293,53</b>	<b>6.385.153,20</b>	

Despesas Fiscais	Resultado Primário						No Período do Exercício Anterior	
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas			Despesas Liquidadas		
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre		ATÉ o 3º Quadrimestre
DESPEAS CORRENTES	5.235.936,60	1.745.312,20	5.235.936,60	1.622.252,32	5.231.342,82	1.642.536,52	5.231.342,82	5.391.615,05
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SUBTOTAL</b>	<b>5.235.936,60</b>	<b>1.745.312,20</b>	<b>5.235.936,60</b>	<b>1.622.252,32</b>	<b>5.231.342,82</b>	<b>1.642.536,52</b>	<b>5.231.342,82</b>	<b>5.391.615,05</b>
DESPEAS DE CAPITAL	352.015,86	117.338,62	352.015,86	71.826,05	352.014,98	71.826,05	352.014,98	412.700,27
(-) Deduções	31.189,24	10.396,41	31.189,24	10.529,50	31.189,24	10.529,50	31.189,24	9.049,39
Amortização de Dívida	31.189,24	10.396,41	31.189,24	10.529,50	31.189,24	10.529,50	31.189,24	9.049,39
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS</b>	<b>5.556.763,22</b>	<b>1.852.254,41</b>	<b>5.556.763,22</b>	<b>1.683.548,87</b>	<b>5.552.168,56</b>	<b>1.703.833,07</b>	<b>5.552.168,56</b>	<b>5.795.265,93</b>
<b>RESULTADO</b>	<b>-141.843,22</b>	<b>-44.614,41</b>	<b>-141.843,22</b>	<b>205.719,76</b>	<b>44.124,97</b>	<b>185.435,56</b>	<b>44.124,97</b>	<b>589.887,27</b>

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo		Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior	Quadrimestre Atual	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	0,00	2.518,06	2.518,06	0,00	-59.860,42
(-) Demais Ativos Financeiros	0,00	108.894,23	88.778,73	-20.115,50	88.778,73
II - Dívida Consolidada Líquida	0,00	-106.376,17	-86.260,67	20.115,50	-86.260,67
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	0,00	-106.376,17	-86.260,67	20.115,50	-86.260,67